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L.z \AEU 2021 Olsztyn, 28.12.2021 .
Nr postepowania: 384/2021/US/DZP

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postegpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego realizowanego w trybie
podstawowym pt. Sukcesywne $wiadczenie uslug hotelarskich na potrzeby Uniwersytetu
Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie. Nr postepowania: 384/2021/US/DZP.

Zamawiajgcy, Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie, dzialajac na podstawie
art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) przedstawia wyjasnienia dotyczace postawionych przez
wykonawcdw pytan w ww. postepowaniu:

Pytanie nr 1:
§ 1, ust. 6. Godziny doby hotelowej w naszym Hotelu to 16.00-12.00 i sugerujemy wpisanie

takich do umowy. W miare potrzeby i dostgpnosci zasobéw moglibysmy, bez doptaty,
zameldowac Gosci przed rozpoczeciem doby. Musieliby$my to usali¢ przy zakladaniu kazdej
rezerwacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wnioskuje, ze wykonawcy chodzi o zapis § 1, ust. 7. Zamawiajgcy nie wyraza
zgody na powyzsza modyfikacje. Jednoczesnie dalsza czgs¢ ww. ustepu wskazuje,
ze dopuszcza si¢ mozliwos¢ zmian godzin doby hotelowej, po wczesniejszym uzgodnieniu
z przedstawicielem zamawiajacego

Pytanie nr 2:

§ 1, ust. 10. Proponujemy dopisanie frazy: "W miar¢ dostgpnosci zasobéw w Hotelu".
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na powyzszg modyfikacje.

Pytanie nr 3:

§ 2, ust. 2. Proponujemy dopisanie frazy: "W miar¢ dostepnosci zasobow w Hotelu".
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na powyzsza modyfikacje.

Pytanie nr 4:

§ 2, ust. 4. Proponujemy zmiang na 5 dni roboczych. Taki czas pozwoli nam sprzedac
zwolnione ewentualnie zasoby.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji ww. zapisu projektowanych postanowien
umowy.
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Pytanie nr 5:

§ 2, ust. 5. Proponujemy wykreslenie tego punktu. Realnie, nie bgdziemy mieli mozliwosci
zajmowania sie rezerwacjami w innych Hotelach. Ponadto musielibySmy podpisa¢ umowe/
umowy, na state stawki w alternatywnych obiektach. Zakladajac, ze nie jestescie Panstwo w
stanie okresli¢ ile noclegdéw bedzie zrealizowanych na podstawie tej umowy, podpisanie przez
nas umow z innymi obiektami bedzie niemozliwe, poniewaz wlasnie od tego zalezy cena
pokoi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji ww. zapisu projektowanych postanowien
umowy, poprzez wykreslenie ww. ustepu.

Pytanie nr 6:

§ 2, ust. 6. Anulowanie jakiejkolwiek czes$ci zamowienia moze nastgpi¢ najpozniej na 2 dni
przed przyjazdem Gosci. Dzieki temu bedziemy w stanie sprzeda¢ zwolnione ewentualnie
przez Panstwa zasoby.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji ww. zapisu projektowanych postanowien
umowy poprzez skrocenie godziny zawiadomienia wykonawcy o anulowaniu rezerwacji w
dniu rozpoczecia doby hotelowej. Jednoczesnie zamawiajacy informuje, ze anulowanie
rezerwacji w danej dobie bedzie wykorzystywane przez zamawiajacego jedynie w przypadku
zajscia nieprzewidzianych zdarzen losowych, na ktdre zamawiajacy nie miat wplywu.

Pytanie nr 7:

§ 2, ust. 7. Proponujemy usuniecie tego zapisu. Po przyjezdzie Gosci nie ma juz mozliwosci
anulowania jakiejkolwiek czesci zamdwienia. Zwolnienie zasobow tak pdzno
uniemozliwitoby nam sprzedanie ich innemu Kontrahentowi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na powyzsza modyfikacje.

Pytanie nr 8:

§ 2, ust. 3. Proponujemy dopisanie frazy "Z zachowaniem warunkéw opisanych w paragrafie
2",

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na powyzsza modyfikacje.

Pytanie nr 9:

§ 2, ust. 6. Proponujemy dopisanie frazy "Z zachowaniem warunkéw opisanych w paragrafie
2",

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na powyzsza modyfikacje.

Pytanie nr 10:

§ 6, ust. 3 podpunkt 2. Proponujemy w mozliwosci rewaloryzacji cen uwzgledni¢ inflacje.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na powyzsza modyfikacje.
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Pytanie nr 11:
§ 7. Proponujemy dopisanie punktu o mozliwosci odstgpienia od umowy przez Wykonawce w
przypadku braku zaplaty za prawidtowo wystawiong fakture.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na powyzsza modyfikacje.

Jednoczesnie zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) dokonuje
zmiany tresci SWZ poprzez modyfikacje:

— zalgcznika nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy. Zmieniony zatgcznik

w zalaczeniu (zmiany naniesiono czerwong czcionka).
.
< CLERZ
mgr inz, Bodustaw Stet™

(podpis osoby upowaznionej)

Sporzgdzili: Anna Zalewska, Joanna Wojciechowska, Adrian Horodecki
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